
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09 июля 2025 г.                                      г. Новопавловск                                                   № 1169 
 

 

 

 

 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», Федеральным  законом от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского муниципального 

округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившими силу некоторые постановления 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края: 

- от 01 февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности в Кировском городском округе Ставропольского края»; 

- от 13 марта 2019 года № 549 «О внесении изменений в состав комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности в Кировском городском округе Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края»; 

- от 24 января 2020 года № 122 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 



- от 14 октября 2019 года № 2020 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 

- от 05 марта 2021 года № 420 «О внесении изменений в состав комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности в Кировском городском округе Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края»; 

- от 11 июня 2021 года № 1082 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 

- от 28 февраля 2022 года № 311 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 

- от 27 апреля 2022 года № 766 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 

- от 22 июля 2022 года № 1318 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 

- от 07 декабря 2022 года № 2262 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 

- от 07 марта 2023 года № 452 «О внесении изменений в состав комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности в Кировском городском округе Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края»; 

- от 18 июля 2023 года № 1378 «О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в Кировском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края»; 



 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Кировского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 

года № 2446 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 

Кировском муниципальном округе Ставропольского края». 

 

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям 

и защите информации администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном 

портале администрации в сети « Интернет » в разделе « Документы».  

 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Кировского 

муниципального округа Ставропольского края Козьманова В.Ф. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава Кировского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                     Н.О. Новопашин 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации 
Кировского муниципального округа Ставропольского края 
 
                                                   В.Ф. Козьманов 
 
 
Визируют: 

 
 

Управляющий делами администрации                                  Т.Ю. Яковлева  
 

Начальник правового отдела администрации                                    И.В. Яковенко 
 

Заместитель начальника отдела по организационным 
и общим вопросам администрации                             А.В. Шегунц 
 
Начальник отдела по обеспечению 
общественной безопасности, ГО ЧС 
администрации Кировского муниципального 
округа Ставропольского края                                                      В.И.Коновалов 

 
Проект подготовлен отделом по обеспечению общественной безопасности, ГО 
и ЧС администрации 


